UMEA

lav?2

Foredragningslista

KOMMUN

Aldrendmnden
Tid: Torsdagen den 27 april 2023 kl. 08:30

Plats: Esplanaden, Lanken, Stadshuset

Upprop
Beslut om justeringstid

Dagordning

1.

Godkdnnande av dagordning

Sekretessarende

2.

Yttrande till Inspektionen for vard och omsorg for ej
verkstallt beslut 3.3.1-14897-2022 (lda Bergstrom)

Allmanna arenden

3.

4.

Ekonomirapport t.o.m. mars (Carina Nylander)

Aterkoppling om utredningsuppdrag gillande
nattarbetstidsmatt och delade turer (Charlotta
Lindqvist Barsk, Carina Nylander)

Motion 11/2022 — Avskaffa delade turer nu (Katarina
Haggstrom, Annica Degerfeldt Kroger)

Paus med fika (15 minuter)

Yttrande 6ver temagranskning fran KPMG — Attraktiv
arbetsgivare (Katarina Haggstrom, Katarina
Johansson)

Arlig uppféljning av det systematiska
arbetsmiljoarbetet och aktiva atgarder 2022
(Katarina Haggstrom, Katarina Johansson)

08.35

08.50

09.05

09.30

09.45

10.00

10.20



10.

11.

12.

13.

2av?2

Kallelse/Foredragningslista

Aldrenamnden

Torsdagen den 27 april 2023 kl. 08:30

Information om antagande av leverantor for sarskilt
boende, 14 platser (Pia Wangbergh)

Yttrande over fordjupad oversiktsplan for Tafted (Nils
Enwald)

Anmalan av delegerade beslut/anmalningsarenden

Aldreomsorgsdirektéren informerar (Bjérn Hammar,
Emil Forsberg, Elli-Mari Lundgren)

Manadens goda exempel
Ovriga fragor

Lunch

Utbildning och workshop i bistandsprocessen

10.45

10.55

11.05

11.10

11.40

12.00-
13.00

13.00-
15.00
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